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LISTE DES CANDIDATS AUTORISES A PARTICIPER
AUX EPREUVES D’ADMISSION DU CONCOURS EXTERNE, SUR TITRES AVEC
EPREUVES, POUR LE RECRUTEMENT DE 69 AGENTS TECHNIQUES DE
CATEGORIE C
RELEVANT DE LA FONCTION PUBLIQUE
DE LA POLYNESIE FRANCAISE

- Arrété n° 1199/CM du 7 novembre 1996 modifié, fixant les modalités et les programmes
des épreuves des concours de recrutement des agents techniques de la fonction publique de
la Polynésie francaise ;

- Arrété n° 12667/ MEA/DGRH du 23 novembre 2021 modifié, portant date d’ouverture et
organisation matérielle d’un concours externe, sur titres avec épreuves, et interne, avec
épreuves, pour le recrutement de 75 agents techniques de catégorie C, relevant de la fonction
publique de la Polynésie frangaise.

Sont autorisés a prendre part aux épreuves d’admission du concours externe, sur titres avec
¢preuves, pour le recrutement de 69 agents techniques de catégorie C, relevant de la fonction publique
de la Polynésie francaise, conformément aux dispositions de ’arrété n° 1199/CM du 7 novembre
1996 modifié ci-dessus référencé), dans I’odre alphabétique :

Les candidats qui n’autorisent pas I’administration @ communiquer leurs noms et prénoms
dans le cadre de ce concours ont leur identité remplacée par leur numéro de dossier.

Le jury d’admissibilité se réunira ultérieurement pour établir la liste d’admission du
concours interne.

N° 15" c.ie Civilité Nom usuel Prénom usuel
dossier

1 32456 Monsieur AH-SCHA Jean Ernest

2 30016 Madame  AITE Moevai

3 32314 Madame  ARIITAI Vavaratea

4 32358 Madame BARFF Jenny

3 32496 Monsieur  XXXXXX XXXXXX

6 31015 Monsieur XXXXXX KXXXXX

7 31576 Monsieur BROTHERS Willy

8 31329 Monsieur CABRAL Tamatoa

9 10126 Monsieur CEAS Areitinui

10 32773 Monsieur CHENE Manuarii

11 32117 Monsieur DESALEUX Henry

12 31058 Madame DOMBY Vaite

13 30616 Monsieur GUILLOTS Manoa

14 32264 Monsieur HAUATA Tuhevatoaitevai

15 32653 Monsieur HOANG Ariipaea
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32760
10100
31148
30347
31673
30129
32727
30201
31958
31592
30678
31876
30839
30794
30937
31494
31372
31337
31949
31393
31136
30632
31573
30968
32306
32224
32002
30399
30082
32372
31787
30589
32295
30051
30914
30607
30492
32142
32024
30743
31023
31191
31016
30565

Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur

INGRID MAKE
KAHLERT
LAISE
LAURENT YAN
LUIMU YOE
MAKE
MARAETEFAU
MARITERAGI
MARITERAGI
MOEINO
MOKE

MOUA

NOHO

OITO

OPUTU
ORBECK

ORY

PEA
PESCHEUX
REIATUA
ROGER

SHAN

SMITH

SUE

TAI YU SING
TAMAKU
TANEPAU
TANERII
TAURAA
TEAPEHU
TEHAAMATAI
TEHEIURA
TEHIVA
TEHOIRI
TEMANIHI
TEMARIIPATIARE
TEMAURIORAA
TEORE
TETUANUI
TEVAEARAI
TUNUTU
XXXXXX
WILFRED PATU
YANNICK

Ingrid
Heinrich
Aude
Laurent
Raihau
Uturika
Hinerava
Kleber
Tehani
Taaiva
Séverin
Teumeretini
Taufiti
Alain
John
Tetiaveroa
Eric
Mauahiti
Jean-Luc
Taiana
Géraldine
Mahinetea
Didier
Mataoa
Jenova
Miriama
Marcelline
Huiata
Motea
Jean-Louis
Alliance
Heimata
Hinatea
Tavae
Timi
Henrida
Neddy
Matoarii
Heirani
Leila
Heitiare
XXXXXX
Wilfred
Tumoana
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