



MINISTERE  
DE L'EDUCATION  
ET DE LA MODERNISATION  
DE L'ADMINISTRATION,  
*en charge du numérique*

DIRECTION GENERALE  
DES RESSOURCES HUMAINES

N° 0 1 3 5 8 7 / MEA / DGRH

Papeete, le

14 SEP. 2022

*La directrice générale*

*Affaire suivie par :*  
Tauarii TEHEI

**LISTE DES CANDIDATS AUTORISES A PARTICIPER  
AUX EPREUVES D'ADMISSION DU CONCOURS EXTERNE, SUR TITRES AVEC  
EPREUVES, POUR LE RECRUTEMENT DE 69 AGENTS TECHNIQUES DE  
CATEGORIE C  
RELEVANT DE LA FONCTION PUBLIQUE  
DE LA POLYNESIE FRANCAISE**

- Réf. :**
- Arrêté n° 1199/CM du 7 novembre 1996 modifié, fixant les modalités et les programmes des épreuves des concours de recrutement des agents techniques de la fonction publique de la Polynésie française ;
  - Arrêté n° 12667/MEA/DGRH du 23 novembre 2021 modifié, portant date d'ouverture et organisation matérielle d'un concours externe, sur titres avec épreuves, et interne, avec épreuves, pour le recrutement de 75 agents techniques de catégorie C, relevant de la fonction publique de la Polynésie française.

Sont autorisés à prendre part aux épreuves d'admission du concours externe, sur titres avec épreuves, pour le recrutement de 69 agents techniques de catégorie C, relevant de la fonction publique de la Polynésie française, conformément aux dispositions de l'arrêté n° 1199/CM du 7 novembre 1996 modifié ci-dessus référencé), dans l'ordre alphabétique :

*Les candidats qui n'autorisent pas l'administration à communiquer leurs noms et prénoms dans le cadre de ce concours ont leur identité remplacée par leur numéro de dossier.*

*Le jury d'admissibilité se réunira ultérieurement pour établir la liste d'admission du concours interne.*

N°	N° de dossier	Civilité	Nom usuel	Prénom usuel
1	32456	Monsieur	AH-SCHA	Jean Ernest
2	30016	Madame	AITE	Moevai
3	32314	Madame	ARIITAI	Vavaratea
4	32358	Madame	BARFF	Jenny
5	32496	Monsieur	XXXXXX	XXXXXX
6	31015	Monsieur	XXXXXX	XXXXXX
7	31576	Monsieur	BROTHERS	Willy
8	31329	Monsieur	CABRAL	Tamatoa
9	10126	Monsieur	CEAS	Areitinui
10	32773	Monsieur	CHENE	Manuarii
11	32117	Monsieur	DESALEUX	Henry
12	31058	Madame	DOMBY	Vaite
13	30616	Monsieur	GUILLOTS	Manoa
14	32264	Monsieur	HAUATA	Tuhevatoaitevai
15	32653	Monsieur	HOANG	Ariipaea

16	32760	Madame	INGRID MAKE	Ingrid
17	10100	Monsieur	KAHLERT	Heinrich
18	31148	Madame	LAISE	Aude
19	30347	Monsieur	LAURENT YAN	Laurent
20	31673	Monsieur	LUI MU YOE	Raihau
21	30129	Madame	MAKE	Uturika
22	32727	Madame	MARAETEFAU	Hinerava
23	30201	Monsieur	MARITERAGI	Kleber
24	31958	Madame	MARITERAGI	Tehani
25	31592	Monsieur	MOEINO	Taaiva
26	30678	Monsieur	MOKE	Séverin
27	31876	Madame	MOUA	Teumeretini
28	30839	Monsieur	NOHO	Taufiti
29	30794	Monsieur	OITO	Alain
30	30937	Monsieur	OPUTU	John
31	31494	Monsieur	ORBECK	Tetiaveroa
32	31372	Monsieur	ORY	Eric
33	31337	Monsieur	PEA	Mauahiti
34	31949	Monsieur	PESCHEUX	Jean-Luc
35	31393	Madame	REIATUA	Taiana
36	31136	Madame	ROGER	Géraldine
37	30632	Madame	SHAN	Mahinetea
38	31573	Monsieur	SMITH	Didier
39	30968	Monsieur	SUE	Mataoa
40	32306	Madame	TAI YU SING	Jenova
41	32224	Madame	TAMAKU	Miriama
42	32002	Madame	TANEPAU	Marcelline
43	30399	Monsieur	TANERII	Huiata
44	30082	Madame	TAURAA	Motea
45	32372	Monsieur	TEAPEHU	Jean-Louis
46	31787	Madame	TEHAAMATAI	Alliance
47	30589	Monsieur	TEHEIURA	Heimata
48	32295	Madame	TEHIVA	Hinatea
49	30051	Monsieur	TEHOIRI	Tavae
50	30914	Monsieur	TEMANIHI	Timi
51	30607	Madame	TEMARIIPATIARE	Henrida
52	30492	Monsieur	TEMAURIORAA	Neddy
53	32142	Monsieur	TEORE	Matoarii
54	32024	Madame	TETUANUI	Heirani
55	30743	Madame	TEVAEARAI	Leila
56	31023	Madame	TUNUTU	Heitiare
57	31191	Madame	XXXXXX	XXXXXX
58	31016	Monsieur	WILFRED PATU	Wilfred
59	30565	Monsieur	YANNICK	Tumoana



Pour le ministre et par délégation

Marine NOGUIER